



آغاز اجرای پروژه شبکه فاضلاب محلات لاله، قوام، بابالار و محمدنژاد؛ گامی مهم در بهبود زیرساخت‌های بهداشتی منطقه

خانگی مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی؛ آغاز اجرای شبکه فاضلاب در محلات لاله، قوام، بابالار و محمدنژاد با هدف بهبود زیرساخت‌های بهداشتی و ارتقای کیفیت زندگی ساکنان این مناطق کلید خورد.

خانگی با اعلام این خبر گفت: اهالی محلات لاله، قوام، بابالار و محمدنژاد در آینده ای نزدیک شاهد تحولی بزرگ در زیرساخت های بهداشتی منطقه خود خواهند بود. وی ادامه داد: پروژه اجرای شبکه فاضلاب این محلات با هدف ارتقای کیفیت زندگی و بهبود بهداشت عمومی، کلید خورده است. وی افزود: این طرح به همت شرکت فراپیکار اهر و تحت نظارت مهندسين مشاور فرازآب در حال اجراست و با اعتبارات غيرعمرانی تامین اعتبار شده است. مدیرعامل آبفای استان در خصوص مشخصات اجرای پروژه گفت: این پروژه که به عنوان یکی از اقدامات اساسی در زیرساخت های شهری به شمار می رود، شامل ۱۲۰۰ متر لوله گذاری با قطر ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلی متر است و با هدف ایجاد ۲۵۰ فقره انشعاب خانگی اجرا می شود. وی ادامه داد: با اعتباری بالغ بر 35 میلیارد ریال، این طرح ظرفیت پوشش بهداشتی برای ۱۵۰۰ نفر از ساکنین منطقه را فراهم خواهد آورد و به طور مستقیم سطح بهداشت و سلامت عمومی این محلات را ارتقا می دهد.

محلاتی چون لاله و بابالار که پیش از این با مشکلات جدی در زمینه زیرساخت های فاضلاب روبرو بوده اند، اکنون با اجرای این طرح می توانند به بهبود شرایط بهداشتی امیدوار باشند. این پروژه با کنترل و مدیریت پسماندهای فاضلاب، علاوه بر پیشگیری از آلودگی های زیست محیطی، زمینه ساز کاهش مخاطرات بهداشتی در منطقه خواهد بود. این پروژه از یک سو پاسخی است به مطالبه ساکنان برای بهبود خدمات شهری و از سوی دیگر، با کاهش انتشار آلاینده ها و فراهم کردن زیرساخت های استاندارد، به ارتقای پایدار سلامت و محیط زیست منطقه کمک می کند. مسئولان پروژه انتظار دارند این طرح به عنوان الگویی موفق در بهبود زیرساخت های مناطق کم برخوردار شناخته شود و مسیر را برای پروژه های مشابه در سایر نقاط هموار سازد.

با پیشرفت این طرح، مردم منطقه لاله و محلات اطراف می توانند به آینده ای بهداشتی تر و ایمن تر امیدوار باشند. اجرای شبکه فاضلاب در این منطقه تنها یک پروژه عمرانی نیست؛ بلکه گامی اساسی در راستای توسعه پایدار شهری است که نه تنها سلامت بلکه آسایش و رفاه ساکنان را نیز در پی خواهد داشت.